CÔNG TY CỔ PHẦN

MASAN MEATLIFE

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 0304/TB/MML  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 04 năm 2024

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 0311224517 đăng ký lần đầu ngày 07/10/2011,

đăng ký thay đổi lần thứ 21 ngày 01/04/2024 do Sở Kế hoạch và Đầu tư Thành phố Hồ Chí Minh cấp,

chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp của Công ty chúng

tôi như sau:

- Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN MASAN MEATLIFE

- Mã chứng khoán: MML

- Địa chỉ: Lầu 10, Tòa nhà Central Plaza, Số 17 Lê Duẩn, Phường Bến Nghé, Quận 1, Thành phố

Hồ Chí Minh, Việt Nam

- Điện thoại: 028 6256 3862   Fax: 028 3827 4115

- Website: www.masanmeatlife.com.vn

1. Thông tin trước khi thay đổi: Vốn điều lệ: 3.271.329.400 đồng (Bằng chữ: Ba nghìn hai trăm bảy mươi

mốt tỷ ba trăm hai mươi chín triệu bốn trăm nghìn đồng)

2. Thông tin sau khi thay đổi: Vốn điều lệ: 3.274.179.470.000 đồng (Bằng chữ: Ba nghìn hai trăm bảy

mươi bốn tỷ một trăm bảy mươi chín triệu bốn trăm bảy mươi nghìn đồng.

3. Lý do thay đổi (nếu có): Công ty tăng vốn điều lệ theo hình thức phát hành cổ phiếu theo chương trình

lựa chọn cho người lao động năm 2023.

4. Ngày có hiệu lực: 01/04/2024.

5. Ngày nhận được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp: 03/04/2024

6. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày 03/04/2024 tại đường

dẫn: https://masanmeatlife.com.vn/quan-he-co-dong/thong-bao-cong-ty/tat-ca?lang_ui=vn

*Tài liệu đính kèm:

Giấy chứng nhận đăng ký

doanh nghiệp thay đổi lần thứ

21

       ĐẠI DIỆN CÔNG TY CỔ PHẦN MASAN MEATLIFE

        Người Được Ủy Quyền Công Bố Thông Tin

         ĐỖ THỊ THU NGA

         Giám Đốc Pháp Lý

http://www.masanmeatlife.com.vn/
https://masanmeatlife.com.vn/quan-he-co-dong/thong-bao-cong-ty/tat-ca

		2024-04-03T22:36:09+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN MASAN MEATLIFE
	I am the author of this document